

Rechnung

Lieferung DI240900269 vom 04.09.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 42751 | | BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg | 10 | Stück | 2,27 | 22,70 |
| 2 | 40058 | | BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg | 10 | Stück | 2,50 | 25,00 |
| 3 | 40151 | | BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,50 kg | 3 | Stück | 3,99 | 11,97 |
| 4 | 40116 | | BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 87 mm, m. Splint BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 87 mm, mit Splint, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg | 3 | Stück | 2,45 | 7,35 |
| 5 | 40009 | | AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE | 3 | Stück | 29,45 | 88,35 |

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240900247

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 7 | 90075 | | Versandgewicht: 5,28 kg Bremseil, HL 730/SL 940 mm Bremseil, Hüllenslänge 730/Seillänge 940 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,04 kg | 6 | Stück | 6,90 | 41,40 |
| 8 | 90066 | | Bremseil, HL 830/SL 1040 mm Bremseil, Hüllenslänge 830/Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,04 kg | 8 | Stück | 6,90 | 55,20 |
| 9 | 40629 | | Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg | 10 | Stück | 0,54 | 5,40 |
| 10 | 42221 | | KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K35-C, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,45 kg | 1 | Stück | 64,78 | 64,78 |
| 11 | 40008 | | WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 150-RB, 1500 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,37 kg | 1 | Stück | 24,50 | 24,50 |
| 12 | 90160 | | KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,81 kg | 5 | Stück | 3,95 | 19,75 |
| 13 | 90168 | | KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten | 3 | Stück | 3,25 | 9,75 |

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240900247

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,47 kg | | | | |
| 14 | 20214 | | Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg | 10 | Stück | 0,59 | 5,90 |
| 15 | 20215 | | Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,27 kg | 10 | Stück | 0,65 | 6,50 |
| 16 | 20245 | | S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg | 10 | Stück | 0,14 | 1,40 |
| 17 | 20246 | | S-Haken, Ø 15 x 45 x 4,2 mm, Stahl verzinkt S-Haken, Ø 15 x 45 x 4,2 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240010605 *** Ihre Belegnr.: BEIPACK | 10 | Stück | 0,15 | 1,50 |
| 18 | 901130 | | Sicherungsring, Ø 72/76,5 x 2,5 mm, DIN 472 Sicherungsring, Ø 72/76,5 x 2,5 mm, DIN 472, Kompaktlager Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg | 2 | Stück | 2,38 | 4,76 |
| 19 | 66 | | DEU Paket DPD Express bis 32 kg | 1 | Stück | 10,90 | 10,90 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 407,11 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 77,35 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 484,46 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240900247

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900247 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,498

Lief. an Adresse:

Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
79215 Elzach
Deutschland